

JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

ATO EJUD19 N°. 9, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020.

Nomeia o Coordenador Pedagógico da Escola Judicial da 19ª Região.

O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em especial o art. 4°, § 2°, II, da Resolução Administrativa TRT19 n° 27/2013,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear para o cargo de Coordenador Pedagógico da Escola Judicial da 19ª Região seu Vice-Diretor, o Excelentíssimo Senhor Juiz do Trabalho Substituto Flávio Luiz da Costa.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador Diretor da Escola Judicial da 19ª Região